Sala das Ses ejanir Storniolo"

019

ente

o

Foi aprovado por unanimidade dos votos, com emenda, em única discussão, na Sessão
Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 261/2018.

íi%

1
C

residente
IDO DA ROCHA

• • I NI I MA L A VES DE MIRA
1° Se ret' io

MARLOS R 	ANCINI
Vige- esident

JOSÉ

"(//ieálica atitátrt -ST

- 	)7-act,tsvsalafo 03"yhmk -

RESOLUÇÃO N° 5.207, DE 12 DE MARÇO DE 2.019.

A Mesa da Câinara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte ResoluçãJ:

A Câmara Municipal da. Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições qie lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, le 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

.
APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário

na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, com
emenda, em única. votação, o Projeto de Lei de autoria do Vereador Mardo Antônio da Fonseca
que "Estabelece Denominação para a Rua 2 do Jardim dos Ipês I e prolongamento da Rua 6 do
Jardim dos Ipês IV"; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 261/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 12 de março de
2.019.

Avenida Dr. VictOr Maicl ;IQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.spleg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MARLOS
Vice-

AS M- MCI
idente

Shirlei enrique de Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

9  da -&414teta -(14e~(4 c)94,43a
ralsitai(9)7ác~/,‘ 014.daek _

RESOLUÇÃO N° 5.207, DE 12 DE MARÇO DE 2.019.

"Estabelece Denominação para a Rua 2 do Jardim
dos Ipês I e prolongamento da Rua 6 do Jardim
dos Ipês IV".

(Projeto de Lei Ordinária n° 261/2018, de autoria do Vereador Marco Antônio da Fonseca)

Art. 1° A Rua 2 do Jardim dos Ipês I e o prolongamento da Rua 6 do Jardim dos Ipês IV, passa a
denominar- se RUA "PROFESSORA ROMILDA SUPINO MARCONDES CESAR".

Art. 2° A Rua .2 e o prolongamento da Rua 6 será assim denominada em homenagem à ilustre
pessoa da Senhora Professora ROMILDA SUPINO MARCONDES' CESAR, conforme
currículo emeanexo.

Art. 3° A Prefeitura Municipal, no prazo de doze (12) meses, contados a partir da data da
publicação desta Lei, de modo apropriado, fará constar no mapa do Município e na
própria ruas, o nome da mesma.

Art. 4° Os encargos decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta do Executivo.

Art. 5° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala dasissô:s "Dejanir orniolo", 12 de março de 2.019.

CARLOS ALB
29  Sec

TO DIAS ARQUES

JOSÉ (  A 'Á IDO DA ROCHA
sidente

411.9.-
"tiff#,' M • L ALVES DE MIRA

. cr : ário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 12 (doze)
de março de dois mil e dezenove (2.019).

Avenida Dr. Victor Maida 	563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

DA ROCHA
nte

JOSÉ AP

sOltitátga - sp
- ga/r44779rei tio. (73 €4

CMI OF.: 374/2019

Ibitinga, 13 de março de 2019.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.205/2019, 5.206/2019
e 5.207/2019 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 12
de março do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise,
sanção e promulgação.

Atenciosamente,

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4